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EGU1AGAR'y lfCELAy

\b.drid, 28 de junio de 1991.

MINISTERIO
PARA LAS ADMINISTRACIONES

PUBLICAS

En uso de las facultades conferidas y previas las actuaciones
reglamentarias oportunas. nombro a don Alberto José Sereno A1varez,
funcionario del Cuerpo Superior de Administradores CiYiles de! Estado,
Subdirector generJl de la Subdirección General de Análisis Económico
de las Comunidades Autónomas en el !vlinisterio para las Administra­
ciones Públicas.

Madrid, 22 de junio de 1991.

DNI

15953487
45066015

4549230
51577729
43026876
30469751
37286240
35306418

1090510
39028657
29077210
22649351
19099203
22544776
27295476
70338064

691274
76235967
19096835
39666820

8799600
50645048
40311732
22672368
73913659
19844230
39312698
18018550
38499250
34947684
77104169
77101413
17214005
27433422

3083622
5227023

18011502
20791977
34948836

5234701
25293636
32868362
25070063
52576078
73150799
16016561
18010824
52530575
28857367
52531764
37280976
16793685
13104954

3082575
41494.395
50802180
39149385
52195676
52195677
22538730

5242516
7842795

42090355
24223910
3729074~

5380750
12731804
52531785
2430C971
40878654
25143619

7432190
17435115
17215614
40840425
31327543

A N E X O

NOHBRE

ALFONSO
MI ISABEL
'JALENTIN
MARIA
ANTONI
JOS E A.
ADOLFO
ANTONIO
JOSE MARIA
FRANCESC
FERNANDO
JaSE
FCO. JAVIER
CIRIACO
PEDRO M.
MI ISABEL
.lOSE MARIA
FRANCISCO J.
CARMEN DE LA
ROSE
MI. TERESA
ANTONIO DE P
JOAQUIN
JOSE R.
INMACULADA
MARIANO
MONTSERRAT
JESUS
.lOSE MANUEL
MI! ISABEL
VICTORIA
JUAN
MERCEDES
JUAN A.
MIGUEL
JAVIER
MA NIEVES
RICARD
MERCEDES
FELIX MI
JOSE LUIS
MANUEL
JUAN CARLOS
FCO. JAVIER
CONSTANTINO
aPELlA
VICENTE
JaSE
JORGE
MA JESUS
MIGUEL A.
VICTORINO J.
MERCJ;DES
JOSE
CRISTINA
MANUEL
EMILIO
ALFONSO
JOSE LUIS
JaSE MANUEL
MARIO
AGUSTIN
DOMINGO J.
INMACULADA
MARIA
INMACULADA
JUAN CARLOS
ENCARNACION
ELPIDIO DE
MONTSERRAT
ANA RITA
Feo. JAVIER
OCTAVIO
LINA
RAMON
FRANCISCO

APELLiDOS

ACARRETA RODRIGuEZ
AGUILERA GUERRERO
ALCaCER VICENTE
ALONSO ARZA
ALORDA y VILARRUBIAS
ARIZA BAENA
ARTOLA LOPEZ DE CASTRO
BAEZA BARRANTES
BANOS CAMPO
BARBERA LINARES
BAYO LOPEZ
BENET ZEPF
BIOSCA LOPEZ
BLAY CAMBRA
BRONCANO GALEA
BROX HUGUET
CABESES PEREZ
CABEZAS DE LUQUE
CAL PERELLO
CAMPDEPADROS PUCURRULL
CANALES ROBLES
CARAVACA MAGARIÑOS
CARITG PADROSA
CASAl S MOLINER
CASANOVA SARRIO
CASAS GOMEZ
CASAS VILARDAGA
CATALAN SENDER
COLELL VOLTAS
COLMENERO VELASCO
COLOM CANAL
COSTA ROSSELL
CRESPO VALERO
DIAZ MARTINEZ
DIEZ y ANDRES
DURAN BOO
ENJUANES RIVA$
ESCRIBA CHERDA
ESTEVEZ SABUCEDG
EZQUERRA REV!LLA
FERNANDEZ CASADO
FERNANDEZ MARTINEZ
FERNANDEZ MOCHON
FERNANDEZ PARRILLA
FOZ BREN!)RAT
FRANCES BLASCO
FUSTER SANTALIESTRA
GALAN ROSALES
GALIANA FERNANDEZ-NESPRAL
GALLARDO CASTILLO
GARCIA GOHEZ
GAReIA HA':'UTE
GARC!A-MORALES HUrDOBRO
GARRJ..!...ON ELAS
GASeeN MIR
GOMEZ MUÑOZ
GONZALEZ JA'::·~E

GONZALEZ LEAL
GONZALEZ LEAL
GUERRERO ARONA
HERM!DA FERR3R
HERNANDEZ ARAUJO
HERNANDEZ HERNANDEZ
HERRERA ORTI2
HORCAJO MARTn¡EZ
IGLESIAS R.;NZ
INDAN FERNAN'DEZ
JIMENZZ ROMERO
JULIAN CAÑADA
JUSTRIBO PARRA
LABOROA NAVARRO
LOPEZ PERSZ
LOPEZ RODRIGUEZ
LOPEZ-MENCHERO MINGUEZ
LLOP PIQUE
MACIAS RHi':::,?"O

ORDEN de 22 de junio de 199], JMr la que se acuerda el
nombramiento de don Alberto Jose ,";er('110 Alvare::, como
Subdirector gcnera! de la Subdirección Gel/cra! de AnáJisis
Ecvllórnico de hu Comunidades .-IUlIÍ110Il1as el1 el Jfíníslc­
rio para las Administraciones Públicas.

RL\OLCCIO,V de 's de /ídin de /9')/ dc ia Diri'ccúhl
Gcneral ti..' jet FUilcújn P:iNic.l no!' i:l ,me .'1' il1/i."'nl u tllS
.')jxrctanUs de lrwttall/ic/)/,) :/(' {C}'('CI::¡ "'llq'(Jrr~ que se
rcfaClvflwl efl el .tflL'XO. e/l fa suÍ'e:>l';/,'J. d,' "·leCfctaní.l-
ftuerrcncióll al haber aacdilado CIta Dirccclrjn Gene·
ra! haber obtenido e/ IIIl'e! dI' ,'xlgido.

ECiL'L--\G--\R-\) LCEL-\y

17807

17808

17806

ORDEiV dc 28 de jllnlo dí' 199/. por la q//c se acuadad
nombramicnto de don Jaime Gómc=-ZalJwl!oll fiaraibar,
COI/IV Suhdircctor gCl/cral dc Prestaciolles ('n la Jlwualidad
Nacional dc Previsión dc la AdministraCión Local.

En uso. de las facultades conferidas y previas bs actuaciones
rcglamentanas oportunas. nombro a don Jaime Gómez-Zamalloa Barai.
bar. funcionario del Cuerpo TccnlCo de b--\dmmistración de la
Seguridad SociaL Subdirector general de Prestaciones en la Mutuulidad
NaclOna1 de Previsión de la Administracicin Local.

UÓIL anunciado por Orden de 28 de mayo de 19\}! (~(Boktin Oficial del
Estado» de 1 de junio). .

Es!e Ministerio ha tenido a bll"n nombrar Secretaria de la Dircctorra
dd Gabinete. nivel 16, a dotla :-'1aria Eugenia Pena Oruz. número de
Registro de P\.'fsonal 7623699857. funcionaria de! Cuerpo General
\u\:iliar de la Admimstracion dd Estatlo-

:V1adnd. 3 de Julio de 1991.-P. D. (Orden de :2 Je marzo de 1988),
el Director gctlt'ral de Personal y Servicios. (ionzaJo Junoy García
de Vicdma.

La disposición transitoria primera apart:ldos =,~') y 3 del Real
f)ecreti? 117-+/1~S7, de 18 d.c scptiembr('. que rc'glJ!a..:.! n.'giml'n jurídico
Je los tunclOnanos de AdmlrllstraClón Luc:d con !J:ibdllaClOI1 de carácti:'r
nucíona1. establecen que los SccretJ.rios de tercera categoría podrán
in:cgrarsc en la subcscJ.la tic Seen:taría·lntcT"'cnción siempre que
a;:;rctiitcll haber obtenido la titulacion de D!piom,¡do C·mversitano O
klbcr superado los tres pnmeros cursos de Clrr..'l"a tlllí\'.'rsltaria.

En su apli(o.ción y en uso de l~s atnbucíoncs ((Uo? le cl'niiere el Real
D<..'LTeto 221j 1987. de 20 dI: khrcro. ',:onfurmc J !J f<..'"dacción dada por
.:'l Real Decreto 1275/1990. (Ji.' 25 de octl:bre,

Esta Dirección general ha resuelto:

lntc~rar a los Secrctario~ de AyunramlL'ntu dc tercera catq;oria que
"e fe1aClon~n en d anexo. en la subescaia de Sccretana-lntcrvcnrión al
haber acreditado ante esta Dirección Genef~:¡\ haber obtenido el nivcí de
lltulación exigido.

\-1o.drid. 8 de julio d<.' l'J9L-La Dirl·,~1..:'r;¡ ,;'.:'ned, \L1na Teresa
\fu¿.ín Barquin.


